



Gün Döndü

Doğa, Barış, Demokrasi

Türkiye Yeşiller Ön Konferansı, 11 Aralık 2004 Cumartesi günü 09.00 -19.00 Saatleri arasında İstanbul Taxim Hill Otelinde gerçekleştirilecek. Konferans kamuoyuna açık, katılım ücretsiz.

Konferansın programı ve bildiri sunacak kişilerin isimleri şöyle:

Program

- 08:30-09:00 Kayıt ve Divan'ın belirlenmesi
09:00-10:00 Açılış Konuşmaları
10:00-11:00 Bildiriler – 1. Oturum Siyasi Programla ilgili sunumlar -1
11:00-11:30 Ara
11:30-13:00 Bildiriler – 2. Oturum Siyasi Programla ilgili sunumlar -2
13:00-14:00 Öğle arası
14:00-15:30 Bildiriler – 3. Oturum Örgütlenme ile ilgili sunumlar -1
15:30-16:00 Ara
16:00-17:30 Bildiriler – 4. Oturum Örgütlenme ile ilgili sunumlar -2
17:30-19:00 Genel tartışma ve sonuç bildirgesinin kabulü

SABAH OTURUMLARI(Siyasi programla ilgili sunumlar):

Abdullah Anar (Ankara) Enver Avcı (İstanbul) Hale Özen (Sinop) Hasan Şen (İstanbul) Hediye Gündüz (Antalya) Hülya Gülbahar (İstanbul) Kadir Dadan (İstanbul) Oktay Konyar (Bergama) Şenel Ergin (İzmir) Şule Necef Zihni Yayla (Alanya)

ÖĞLEDEN SONRA OTURUMLARI (Örgütlenme ile ilgili sunumlar):

Ayşen Erdoğan (İzmir) Bilge Contepe (Bodrum) Dilaver Demirağ (İstanbul) Ender Eren (İstanbul) Kasım Yeter (Akçay) Kenan Kuri (Trabzon) Sevgi Mutlu (Bursa) Süleyman Yılmaz (İstanbul) Türksen Başer Kafaoğlu (Kadıköy) Ümit Şahin (İstanbul)

12 Aralık 2004 Pazar günü de Türkiye Yeşiller Koordinasyon toplantısı yapılacak.

Yerel Konferanslar – 5, Yeşiller Trabzon'da

Türkiye Yeşiller Ön Konferansı öncesinde son yerel konferans 4 Aralık Cumartesi günü Trabzon'da yapıldı. Kenan Kuri'nin yönettiği, Yeşiller'den Ender Eren ve Ümit Şahin ile birlikte, Bilgi Üniversitesinden Doç.Dr. Serhat Güvenç'in de konuşmacı olduğu konferansta Avrupa Birliği Sürecinde Bölgesel Politikalar tartışıldı. Yerel medyanın ilgi gösterdiği konferansa, Karadeniz'deki çevre ve sivil toplum kuruluşları katıldı.



Felluce Katliamı için protesto

Küresel BAK'ın çağrısıyla 10 Kasım akşamı Galatasaray Meydanında düzenlenen protestoda bir basın açıklaması yapıldı. Ağır silahlı 15 bin ABD askerinin, işgale direnen Felluce halkına karşı insanlık adına utanç verici bir katliama giriştiği, 300 bin nüfuslu kentte sokağa çıkma yasağının olduğu, elektrik ve suyun verilemediği, sağlık hizmetlerinin yapılamadığı, halkın cenazelerini gömmekte zorlandığı ifade edilen basın açıklamasında, bunun bir imha hareketi, bir soykırım olduğu görüşüne yer verildi. Protestoya Yeşiller de destek verdi.



Nükleer Santrallere Hayır

Yeniden Nükleer Karşıtı Hareket...

Aralık ortasında Ankara'da nükleer karşıtı buluşma

Enerji Bakanı Hilmi Güler'in üç nükleer enerji santralini 2012 yılına kadar devreye alacaklarına ilişkin açıklamaların ardından, Nükleer karşıtı hareket de "hareket"lendi. Greenpeace Akdeniz Ofisi Enerji Kampanyası Sorumlusu Özgür Gürbüz'ün çağrısı ile 27 Kasım'da Ankara'da bir toplantı planlandı. Ancak kötü hava koşulları nedeniyle Aralık ayı ortasına ertelendi.

Çeşitli sivil toplum kuruluşları, meslek odaları hükümetin nükleer enerji santralleri planlarına karşı olduklarını açıkladılar. Buna rağmen hükümet santraller konusunda adımlar atmaya devam ediyor. Fransa'dan sonra Rusya da nükleer santral inşası için devreye girdi.

Bakan Güler, kamuoyuna yaptığı açıklamalarda, nükleer santral planlamalarının nedeni olarak, 2012 yıllarında ortaya çıkacağını iddia ettiği enerji açığının kapatılmasının yanı sıra, konuya enerji çeşitliliği ve teknoloji transferi açısından yaklaştıklarını ifade etmişti.

Nükleer karşıtı hareketle hükümet arasındaki çekişmenin, en az bir önceki mücadele kadar çetin geçmesi bekleniyor.

Toplantılara gitmeseniz de, İktidara "yürüsenizde", Gökkafes yerinde duruyor!

12 Kasım 2004 Cuma günü Gökkafes adıyla bilinen ve Taksim Ritz Carlton Otelinin içinde yer aldığı Süzer Plaza önünde bir protesto gösterisi yapıldı.

Yeşiller'den Ender Eren, Aynur Havva Keskin ve Ümit Şahin'in de katıldığı protestoda, Yargıtay'ın kararına rağmen binanın henüz yıkılmaması eleştirilerek, yeşil alan üzerinde usulsüzlük ve utanç abidesi olarak yükselen binanın bir insan hakları ihlali, çevre ve kent suçu olduğu vurgulandı.

Başbakan Erdoğan ise Sermaye Piyasası Kurulu tarafından düzenlenen ve Gökkafeste gerçekleştirilecek olan bir konferansın açılışına katılmayı reddetmişti.

Yıkımla sorumlu olan ama yıkımla uğraşmak yerine, partisinin iktidara kendisinin Başbakanlığa "yürüyüşünü" başlatan Şişli Belediye Başkanı ise, benzer gökdelenlere "izin" vermekten yargı önüne çıkmaya hazırlanıyor.



FRANSIZ YEŞİLLER PARTİSİ VE TÜRKİYE YEŞİLLERİ, TÜRKİYE'NİN NÜKLEER SANTRAL YAPIM PLANLARI VE FRANSA'NIN BU YATIRIMDAKİ OLASI ROLÜYLE İLGİLİ DERİN KAYGILARINI AÇIKLADILAR



Les Verts (Fransız Yeşiller Partisi) ve Türkiye Yeşilleri olarak, Türk hükümetinin önümüzdeki birkaç yıl içinde Türkiye'de üç nükleer santral yapmayı planladığını açıklamasından derin kaygı duyuyoruz. Biz inanıyoruz ki, nükleer santraller, enerji üretiminde bir seçenek olamaz. Temel enerji politikaları yenilenebilir enerji ve enerji tasarrufu üzerine kurulmalıdır.

Türkiye Enerji Bakanı Hilmi Güler'in önümüzdeki birkaç yıl içinde 2011 yılına kadar işletmeye açılmak üzere üç nükleer santral yapımının planlandığını söylediğini biliyoruz. Ayrıca Başbakan Recep Tayyip Erdoğan Fransa'nın desteğini aramak için Fransa Cumhurbaşkanı Jacques Chirac ile yaptığı görüşmede Fransa'nın Türkiye'nin AB adaylığını desteklemesi karşılığında milyonlarca Euro'luk nükleer santral yatırımında Fransa'ya öncelik vermeyi teklif etmiş, gazetelerde bu konuyla ilgili yayımlanan haberleri iki ülke de yalanlamamıştı.

Biz bu pazarlığın utanç verici ve aşağılayıcı olduğunu düşünüyoruz. Türkiye'nin AB üyeliği böylesi çirkin bir pazarlığa konu edilemez.

Fransız Yeşiller Partisi ve Türkiye Yeşilleri olarak, Türkiye hükümetinin nükleer santral yapım planlarına şiddetle karşı olduğumuzu bildiriyor, Fransız hükümetini Türkiye'deki bir nükleer yatırıma hiçbir şekilde katılmamaya ve Fransız şirketlerini de bu yatırımda yer almamaya çağırıyoruz.

Fransız Yeşil Partisi ve Türkiye Yeşilleri konuyu izlemek üzere bir ortak komisyon kurmayı ve birlikte mücadele etmeyi kararlaştırmışlardır. Ayrıca Türkiye'deki nükleer karşıtı harekete büyük desteğimizi ve katılımımızı ilan ediyoruz

Akdeniz Yeşilleri Valencia'da toplandı



Akdeniz ülkelerinden katılımcıların yer aldığı Akdeniz Yeşilleri toplantısı, 3-5 Aralık tarihlerinde İspanya'nın Valencia kentinde yapıldı. Yeşillerden Süleyman Yılmaz ve Zihni Yayla ile Emine Eker'in katıldığı toplantılarda, yerel düzeyde sosyal sorunlara katılımcı ülkelerdeki Yeşillerin getirdikleri yaklaşımlar tartışıldı.

Avrupa Yeşil Parti Konsey Toplantısı Yapıldı

Türkiye Yeşillerinden Dilek Özkan ve Ümit Şahin'in katıldığı Avrupa Yeşil Parti Konsey toplantısı 26-28 Kasım tarihlerinde İrlanda'nın Başkenti Dublin'de yapıldı. Çeşitli ülkelerden katılımcıların yar aldığı Konsey toplantısında Avrupa Anayasası konusunda sert tartışmalar yaşandı.

Avrupa Yeşilleri Türkiye'nin AB üyeliğine desteklerini sürdürüyorlar, ancak Avrupa anayasasına parlamentoda evet oyu verdilerse de partileri içinde daha uzun süre tartışacakları anlaşılıyor.

Nükleer Santrallere Hayır